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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28516701O

2. Data e Regjistrimit 16/11/2022
3. Emri i Subjektit ILLYRIAN VIRTUAL ASSISTANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK Zona Kadastrale nr.1244, Boriç i 
Madh nr. 523/1, Vrake, Malësi e Madhe, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: (a) Shoqëria 

ofron një platformë qëcaktonasistentë virtualë për klientët. 
(b) Shoqëria ofron konsulencë dhe ndihmë virtuale 
përklientët qëduan të kontraktojnë: 1) Detyra administrative 
dhe menaxheriale: Shoqëria do tëpërfshijëofrimin e 
asistencës dhe konsulencës klientëve në detyrat e tyre 
administrative, të tillasi, por jovetëm: strategjia e biznesit 
dhe teknikat operacionale, mbështetja e klientit 
përmesemailevedhe telefonatave, menaxhimi i kalendarëve, 
përgatitja e raporteve, analiza, financa,auditime,dhe të gjitha 
aktivitetet e ndërlidhura. 3 2) Konsulencë dhe assistencë 
përteknologjinë:Shoqëria do të përfshijë ndihmën e klientëve 
në hartimin/mirëmbajtjen e uebit,kodimin e faqesnë internet, 
konvertimin e skedarëve dhe të gjitha aktivitetet e lidhura me 
to. 3)Konsulencë dheassistencë për sigurinë (fizike dhe 
kibernetike): Shoqëria do të shërbejë si njëqendërekspertize 
për sigurinë (fizike dhe kibernetike). Assistenca e sigurisë do 
të fokusohetnëkonsulencën e klientëve në lidhje me dobësitë 
e sigurisë të kompanisë dhe do tëbëjërekomandime për të 
përmirësuar sigurinë e kompanisë fizike dhe kibernetike, 
edhe tëgjithaaktivitetet e lidhura me to. 4) Konsulencë dhe 
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assistencë në lidhje me ndërtimin e njëstrategjietë 
qëndrueshmërisë në biznese.
Ersid Saloviq10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2022                Deri: 11/11/2027
KREU III ORGANET VENDIMMARRESE DHE 
DREJTUESE Neni 8 Organi Vendimmarres 8.3 (akti 
themelimit)

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VisaraSelimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErsidSaloviq

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILLYRIAN VA
E-Mail: illyrianva@gmail.com  
Telefon:  0694446552 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-033173-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F9B426-5C74-4442-8B22-0D7D940A8538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029D1FDF-AB0C-415E-A4D9-6DA76BD6E990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18B7AEE-56CA-4BD3-9A4E-909F3F5472DD
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Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


